

# NİZAMETTİN MANİSA'YA GERİ DÖNDÜ

2019-2020 sezonunda TFF 2. Lig'de mücadele edecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor yeni sezon hazırlıklarına devam ediyor. Hazırlıklar kapsamında transfer çalışmalarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, iç transferde tecrübeli futbolcu Emir Alagöz ile sözleşme yeniledi. 8'de



## EMİR YUVADA KALDI

**Manisa Büyükşehir Belediyespor, tecrübeli orta saha oyuncusu Nizamettin Çalışkan'ı kadrosuna kattı. Nizamettin, Siyah-beyazlı kulüple 2 yıllık sözleşme imzaladı.**

### BOMBA TRANSFER

MANİSA Büyükşehir Belediyespor, iç transferde Abdurrahman Emir Alagöz'le sözleşme uzattıktan hemen sonra transfer bombasını patlattı. Siyah-beyazlılar, tecrübeli orta saha oyuncusu Nizamettin Çalışkan'ı kadrosuna kattı. Geçtiğimiz sezon Spor Toto 1. Lig'de Balıkesirspor forması giyen 32 yaşındaki oyuncu Manisa BBSK ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. Manisaspor ile Süper Lig'de birçok başarıya imza atan Nizamettin, 2012-2013 sezonunda Orduspor'a transfer oldu. Sonrasında Gençlerbirliği ve Balıkesirspor formlarını da terleyen 32 yaşındaki orta saha oyuncusu Türkiye'deki futbol kariyerine başladığı Manisa'ya geri döndü. 8'de



05 Temmuz 2019 Cuma

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

**Pazarcılar Odası Başkanı Halim Şener'i ağırlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, pazarcıların eski yerine geçmesi için çalışmaların sürdüğünü açıkladı**

# YENİ PAZARYERİ İÇİN SAYILI GÜNLER KALDI

## Sultaniye'ye rakip çıktı

**KİLOSU 6 LİRADAN SATIŞA ÇIKTI**

DÜNYACA ünlü Sultaniye üzümü alternatif arayışlar çerçevesinde araştırmalar yapan emekli Dr. Muharrem Cengiz, Crimson familyasından olan İtalyan menşeli erkenci bir üzüm çeşidi olan çekirdeksiz Mitrolik Ofelya cinsi üzümü



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ilk kez yetiştirdi. Temmuz ayının başında hasat edilmeye başlayan üzümde ilk hasat yapılarak iç piyasaya kilosuna 6 TL'den satıldı. 6'da



**Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından eski garaj içinde yapımı devam eden ve üst kapatma çalışmaları tamamlanmak üzere olan pazaryeri üzerine fikir alışverişinde bulunulan ziyarette Şener, pazarcılar için yapılan çalışmalar için teşekkür etti.**

### GEÇİŞ SÜRECİ İÇİN GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Meyve Sebze ve Umum Pazarcılar Odası Başkanı Halim Şener ve yönetim kurulu üyelerini makamında ağırladı. Ziyarete, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenen ve üst kapatma çalışmalarının devam ettiği eski garaj pazaryeri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Çalışmaların en kısa zamanda tamamlanacağını ifade eden Başkan Ergün, yeni pazaryerindeki tezgahların yerlerinin belirlenmesi için ortak çalışma yürütüleceğini ve pazar esnafının bir an önce yerlerine geçmesi için çalışmaların sürecini söyledi. 5'te

# Manisa jeotermalde liderliğe koşuyor!



### 8'İ AKTİF, 4'Ü PLANLANAN YATIRIM MEVCUT

**JEOTERMAL** Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER) Başkanı Ali Kindap, yönetimiyle birlikte Manisa'da gazetecilerle buluştu. Manisa'ya bugüne kadar 1.5 milyar dolarlık jeotermal elektrik santrali yatırımı yapıldığını belirten JESDER Başkanı Ali Kindap, jeotermal enerji anlamın- da Manisa'nın; Aydın ve Denizli'nin ardından 3'üncü sırada yer aldığını söyledi. Manisa'nın potansiyel bakımından Aydın ve Denizli'den çok çok önde olduğunu ifade eden Kindap, Manisa'nın önümüzdeki süreçte iderliği alabileceğini söyledi. JESDER Başkan Vekili Ufuk Şentürk de önümüzdeki dönemde Manisa'ya yapılacak yatırımların 5 milyar dolara ulaşabileceğini belirtti. 4'te



### Motosikletli daire başkanı

MASK Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, örnek bir uygulamaya imza attı 3'te

### Uzmanlar sıcaklara karşı uyardı

MANİSA İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici, kendini hissettirmekte olan sıcak havalara karşı özellikle risk grubunda bulunan kalp hastalarına, hamilelere, yaşlılara ve çocuklara sıcak havalara karşı dikkatli olmaları konusunda uyarılarda bulundu. 3'te



### MANİSA FERMANI

#### ERTUĞRUL AYTAÇ

#### YAŞAMAK İÇİN ÇEŞME'YE GELİNİR Mİ?

"Yaşandıktan kaçmayın, yaşamak için Çeşme'ye gelin" diyor Çeşme Esnaf ve Sanatkar Odası Başkanı Osman Köftüncü. Güzel söz... Ben de Ramazan Bayramı'ndan beri Çeşme senalarında eşim Nermin hanımın yanı sıra yaşıyorum. Çeşme ilidir da hemen bemen her gün Boyalık'a geliyorum. Râzmetli Levent Gözülün hayata geçirdiği Rooms Beach Club'te görevi devralan Mert Gözülün her gün turizmi konuşuyoruz.



2'de

manisakulis haber.com  
Bizi ARAYIN: 0236 21153 45





# MANİSA FERMANI

## ERTUĞRUL AYTAÇ

### YAŞAMAK İÇİN

### ÇEŞME'YE GELİNİR Mİ?



eşim Nermin hanımla tatil yapıyorum. Çeşme İl'dir'dan hemen hemen her gün Boyalık'a geliyorum. Rahmetli Levent Gönül'ün hayate geçirdiği 'Rooms Beach Club'te görevi devralan Mert Gönül'le her gün turizmi konuşuyoruz.

6 yıldır faaliyette olan tesiste dinleniyorum. Konukları güler yüzü ile karşılayan Ferhat ve ekibinin iki yazık delikanlısı Umur Dursun, Çatay Ünsal'a "Zaman zaman işler nasıl?" diye soruyorum. Bana "Bu rüzgar ne zaman bitecek" diye dert yanıyorlar.

Çeşme'nin rüzgarı meşhurdur. Deli deli eser. Ben yazlığımı bahçe-

sinde iki gündür oturabiliyorum. Temmuz'un ilk 4 günü sıcaklık birden bire arttı. Sıcaklık, 35-40 derece arasında seyretmeye başlayınca Ramazan Bayramı'nın bereketinden sonra bir durgunluk oldu.

İstanbul seçiminden sonra hareketlilik bekleniyordu. Ancak turist bir atımlık barutunu da bayramda kullandığı için sahiller bu mevsimin gereği gibi dolu değildi.

Zaten Çeşme'de hayat o kadar pahalı ki tatil yeri tercihi yaparken, Çeşme'yi seçmek yürek ister. 1 kase yoğurda 15 TL verilen bir tatil beldesinde yüreğin yanında bir de cepte para ister.

Serbest piyasa ekonomisi diyoruz ama bu işin de artık bir takibi, denetimi olmalı. Çeşme'nin pahalılığı yıllar içinde zaten nam salmıştı ama şimdi o gerçek yüzümüze tokat gibi vurmaya başladı. Çeşme'nin güzelliğini fahiş fiyatlara kurban

vermeye hiç gerek yok. Daha makul, daha yaşanabilir bir Çeşme yaratmak, Çeşme'ye bir şey kaybettirmeyeceği gibi aksine bu yıl yaşanan turisti durgunluğunu tersine çevirmek için olumlu bir hareket bile olabilir.

Neyse ki dün Mert Gönül'le sohbet ederken "Bu hafta sonu hareketlilik başlar" dedi. Ben de onun sözleriyle birez olsun rahat bir nefes aldım.

Rooms Beach Club'te sorun yok. Oteller dolu. Plajı, bölgenin en iyisi durumunda. Bunun nedeni de Mert Gönül'ün Ferhat şef ve ekibinin iyi olması. Müşteri ilişkilerinin en üst seviyede olması problemleri anında çözmeleri, müşterileri memnuniyetini artırıyor.

Rahmetli Levent Gönül'ün eşi Süheyla hanım da orada. Levent'in hatırası için açılan Rooms Beach Club'un içindeki Plaja balık Restoranı oğlu Mert Gönül tarafından hizmete soktu. Öğle-



den sonra gelip çayımı kahvemizi Rooms'ta içiyorum. Akşam güneşin batışını da yazlığımda seyrediyorum. "Manisa yanıyor!" diyor Olay Ga-

zatesi'nin Yazı İşleri Müdürü Esra Kale. Ben de bugünden itibaren "Çeşme İldir Alaçatı da çayır çayır yanıyor" diyebilirim.

"Yaşamdan kaçmayın, yaşamak için Çeşme'ye gelin" diyor Çeşme Esnaf ve Sanatkar Odası Baş-

kkanı Osman Köfünçü. Güzel söz... Ben de Ramazan Bayramı'ndan beri Çeşme semalarında





**HAVA DURUMU**  
İl ve ilçe merkezlerinde  
3 günlük hava tahmini

Gün	Ortalama	En Yüksek	En Düşük
1. Gün	38° 21°	36° 19°	38° 19°
2. Gün			
3. Gün			

**NÖBETÇİ ECZANELER**

**ÇINARLI ECZANESİ**  
0136 2340395

**KURTOĞLU ECZANESİ**  
0136 2367438

**MANİSA SAĞLIK ECZANESİ**  
0136 2110506

**GÜNÜN OLAYI**

05/07/1924 42 ükilen katıldığı Olimpiyat Oyunları günü Paniste açıldı. Almanya olimpiyatlarına katılmadı.  
05/07/1938 Türk Birlikleri Hatay'a girdi. Fransızların ilan ettiği sikiyönetim kalktı.  
05/07/1939 Enver Paşa'nın çocuk ve torunlarının vatanına alınmaları ve yurda dönmelerine izin veren yasa çıktı.  
05/07/1967 İsrail Savunma Bakanı Moşe Dayan 5 Temmuz 1967'de, Gazze'yi ilhak ettiklerini açıkladı.

**MASKİ Genel Müdürlüğü, bünyesinde bulunan mobil bakım ve yol yardım araçları ile bugüne kadar 2 bin 76 araç arızasına müdahale ederek vatandaşlara kesintisiz hizmet sundu**

# MASKİ yolda bırakmadı!

**MANİSA** Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, bakım onarım ve yol yardım araçları ile vatandaşlara kesintisiz hizmet sunmasının yanı sıra kamu kaynaklarını da koruyor. Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı bünyesinde yer alan araçlar ile kurum bütçesine ciddi katkı sağlandı. Araçların periyodik bakımı, sahada kurtarma ve görav esnasında arıza yaşama durumlarında erken müdahale



de bulunmak için alınan bakım onarım ve yol yardım araçları ile çalışmaların ak-

samasının önüne geçiliyor. Bu kapsamda, Muradiye'de yer alan şantiyede görev yapan ekipleri Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanı Kemal Anaç, Bakım Onarım Şube Müdürü Serdar Akdeniz ile birlikte ziyaret etti. İş makineleri ve araçlarda yapılan bakım onarım çalışmalarını yakından takip eden Anaç, mobil bakım onarım araçlarının hizmete girdiği 2017 yılı Ağustos ayından bu yana Manisa merkez ve 15 ilçede toplamda 2 bin 76

adet bakım ve onarım hizmeti yaptıklarını belirtti. **"KAMU YARARINI ÖN PLANDA TUTUYORUZ"** Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanı Kemal Anaç, "İl genelinde yürüttüğümüz faaliyetleri

hızlı ve kaliteli bir şekilde hayata geçirmek için kalıcı çözümler üretmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda sahada görev yapan ve arızalanan araçlarımızın bakım ve onarımını mobil ekibimiz ile 7 gün 24 saat yapıyoruz. Böylelikle hem zamanı hem de maliyetten tasarruf ederek vatandaşlarımıza kesintisiz hizmet veriyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda kamu kaynaklarını korumak ve daha verimli kullanmak için çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**



**MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, hem personel ile empati kurmak hem de ekonomik olarak katkı sağlamak için MASKİ'de örnek bir uygulamaya imza attı**

## Motosikletli daire başkanı

**MANİSA** Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, kurum aracını bırakarak personeli ile birlikte motosikletle sahaya inerek, sahayı okuyup, arızaları yerinde inceledi. Akbaş, kamu kaynaklarını verimli kullanmak ve personelin yaptığı işi deneyimlemek için bu uygulamayı farkındalık oluşturduğunu söyledi.

**MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, hem personel ile empati kurmak hem de ekonomik olarak katkı sağlamak için MASKİ'de örnek bir uygulamaya imza attı. Akbaş, sahanın personelin gözünden nasıl görüldüğünü anlamak için haftanın belirli günlerinde ekibi ile sahaya çıkıyor. Bunu yaparken makam aracı da kullanmayan Akbaş, kurum işörtünü giyip, kaskını takıp motosikletle görevini yürütüyor. Ekibiyle birlikte sahaya çıkan Akbaş, abonelik işlerini yakından takip ederek vatandaş ile bir araya geliyor. Akbaş, sahada sahayı okuyor, abonelere yardımcı oluyor, sahaylarda bir arıza varsa tamirini yakından takip ediyor.**

**Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, "MASKİ Genel Müdürlüğümüzün Çözüm Merkezine değişik nedenlerle başvuran vatandaşlarımızın işlerini etkin bir şekilde çözmek adına motosiklet uygulamamızı 17 ilçede yaygınlaştırdık. Aynı şekilde tablet uygulamamızı öncelikle 5 büyük ilçemizden başlamak üzere kurumumuza ciddi bir katkı sağladığımızı düşünüyorum. Vatandaşımıza ulaşma süremiz bu uygulamamız sayesinde çok ciddi bir şekilde kısaldı. Muhtarlarımız başta olmak üzere kurumumuzda çok önemli ve memnun edici geri dönüşler aldık. Su hayatı bir olgu, olmazsa olmazımız. Bu hizmeti çok kısa bir sürede vatandaşımıza ulaştırmak bizim görevimiz. Bundan sonraki süreçte tekleme teknolojilerimiz ekipmanlarımızı artırarak amacımızı hem verimimizi yükseltmek hem de akaryakıt başta olmak üzere masrafları asgari düzeye çekmek. Kamu kaynaklarının da verimli kullanılması adına burada bir fark oluşturmak. Ciddi oranda yakıt tasarrufu sağladık. Aynı zamanda tablet uygulamamızla iş hacmimiz arttı. Amacımız Manisalı hemşehrilerimize en iyi hizmeti götürmek" dedi. İHA**

## Uzmanlar sıcaklara karşı uyardı

**MANİSA** İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemerci, Manisa ve yurt genelinde kendini hissettirmekte olan sıcak havalara karşı özellikle risk grubunda bulunan kalp hastalarına, hamilelere, yaşlılara ve çocuklara sıcak havalara karşı dikkatli olmaları konusunda uyararak, "Aşırı sıcaklardan en çok etkilenen gruplar, yalnız yaşayan 65 yaş ve üzerindeki yaşlılar, dört yaşından küçük çocuklar, bakıma ihtiyacı olanlar, hamileler, açık alanda çalışanlar, aşırı kılolu, şeker hastalığı, kalp-damar hastalıkları, beyin-damar hastalıkları, psikolojik hastalıklar, kronik solunum sistemi hastalıkları, kancaşiger hastalıkları, böbrek hastalıkları gibi kronik hastalığı bulunanlar, sürekli ilaç, özellikle tansiyon düşürücü, idrar söktürücü, depresyon ve uyku ilaçları kullanan kişiler, sokak çocukları ve evsizlerdir. Özellikle kronik hastalığı bulunan ve yalnız yaşayan yaşlılar en çok risk taşıyan gruplardır." dedi. **AŞIRI SICAKLARDAN NASIL KORUNMALI?**

Güneş ışınlarının dik geldiği saatlerde denize girmemeli ve güneşlenilmemelidir. Bu saatlerin dışında denize girmek isteyenler güneşten koruyucu krem kullanmalı, şapka ve gözlük gibi gerekli koruyucu önlemleri almalı ve uzun süre kesintisiz güneşlenmemelidir. Yoğun fiziksel aktivite ve spor yapmak için sabah ve akşamın serin saatleri tercih edilmeli, her bir saatlik spor için en az 2-4 bardak su alınmalıdır. Ağır fizik aktivitelerden kaçınılmalıdır. Risk altındaki yetişkinler ve yaşlılar, günde en az iki kez güneş veya sıcak çarpması yönlendirilen izlenmelidir. Bebekler ise bu açıdan daha sık izlenmelidir. Bebek, çocuk, engelli ve hayvanlar kapalı ve park etmiş araçlarda kesinlikle bırakılmamalıdır. Araçların iç ısıları, klima olsa dahi park edildikten çok kısa süre sonra yükselmektedir. Araç terk edilirken herkesin dışarı çıktığından emin olunmalıdır. Kapalı alanlar iyi havalandırılmalıdır. Güneş gören pencereler perde gibi güneşliklerle gölgelendirilmelidir. Vücut ısısının yükselmemesi için sık sık su içilmeli; bunun mümkün olmadığı durumlarda ayvalar, eller, yüz ve ense soğuk suyla silinmeli veya silinmelidir. **BESLENMEYE DİKKAT EDİLMELİ**

Susuzluk hissi olmasa bile her gün en az 2-2,5 litre su tüketilmesi gerektiğini kaydeden Yemerci, "Kahvaltıya az yağı peynirli, zeytin ve taze sebzeler bulunmalı, kafein içeren içecekler yerine süt, meyve suyu, ilhamur ve kuşburnu gibi bitki çayları tercih edilmelidir. Yağlı besinlerin ve yağda kızartmaların tüketiminden kaçınılmalı; yemeklerde bitkisel sıvı yağlar kullanılmalıdır. Yemekler pişirirken kızartma ve kavurma yerine haşlama, ızgara, kendi suyuyla veya az suda pişirme gibi sağlıklı pişirme yöntemleri kullanılmalıdır. Vücut direncini artırmak ve vücudun yeterli miktarda vitamin ve mineral almasını sağlamak için bol miktarda sebze ve meyve tüketilmelidir. Terleme ile artan sıvı ve mineral kaybının önlenmesi için her zamankinden daha fazla miktarda sıvı alınmalıdır. Sıvı alımında su içmek esas olmakla beraber, su dışı sıvı alımında kahve, çay ve gazlı içecekler yerine süt, ayran ve meyve suyu gibi içecekler tercih edilmelidir. Eğer doktor tarafından sıvı alımı kısıtlanmıyorsa idrar söktürücü ilaç kullanıyorsa söz konusu ise ilgili doktora başvurmak gerekir. Mide kramplarına neden olabileceği için çok soğuk ve buzluk içecekler tercih edilmemelidir. Kafein, alkol ve fazla miktarda şeker içeren içecekler vücuttan daha fazla sıvı kaybına yol açtığı için tüketilmemelidir. Dışarıda ve açta satılan yiyeceklerin, tüketiminden kaçınılmalı, çabuk bozulma riski olan besinler et, yumurta, süt, balık gibi ürünler açta bekletilmemeli, besinlerin hazırlanması ve pişirilmesi aşamalarında hijyen kurallarına özen gösterilmelidir." dedi.

## Selendi'de 280 kök Hint keneviri ele geçirildi

**MANİSA**'NIN Selendi ilçesinde İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 280 kök dişi Hint keneviri ele geçirilerek, kenevirlerin üretimini yapan kişi ve ya kişilerin yakalanması için çalışma başlatıldı. Manisa'nın Selendi ilçesinde uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Selendi İlçe Emniyet Amirliği ekipleri ilçedeki dağılık alanda izinsiz Hint keneviri yetiştirildiğini tespit etti. Ekipler tarafından kenevirlerin ekildiği bölgeye düzenlenen operasyonda toplam 280 kök dişi Hint keneviri ele geçirildi. Ele geçirilen kenevirler polis ekipleri tarafından tek tek söküldükten sonra, yakılarak imha edildi. Selendi İlçe Emniyet Amirliği ekipleri tarafından, Hint kenevirlerinin kim ya da kimler tarafından ekildiğini belirlemek için çalışma başlatıldı. **İHA**

Güneş ışınlarının sağlık üzerindeki olumsuz etkilerinden korunmak için güneş koruyucu kullanılmamalıdır. Araçların iç ısıları, klima olsa dahi park edildikten çok kısa süre sonra yükselmektedir. Araç terk edilirken herkesin dışarı çıktığından emin olunmalıdır. Kapalı alanlar iyi havalandırılmalıdır. Güneş gören pencereler perde gibi güneşliklerle gölgelendirilmelidir. Vücut ısısının yükselmemesi için sık sık su içilmeli; bunun mümkün olmadığı durumlarda ayvalar, eller, yüz ve ense soğuk suyla silinmeli veya silinmelidir. **BESLENMEYE DİKKAT EDİLMELİ**

Susuzluk hissi olmasa bile her gün en az 2-2,5 litre su tüketilmesi gerektiğini kaydeden Yemerci, "Kahvaltıya az yağı peynirli, zeytin ve taze sebzeler bulunmalı, kafein içeren içecekler yerine süt, meyve suyu, ilhamur ve kuşburnu gibi bitki çayları tercih edilmelidir. Yağlı besinlerin ve yağda kızartmaların tüketiminden kaçınılmalı; yemeklerde bitkisel sıvı yağlar kullanılmalıdır. Yemekler pişirirken kızartma ve kavurma yerine haşlama, ızgara, kendi suyuyla veya az suda pişirme gibi sağlıklı pişirme yöntemleri kullanılmalıdır. Vücut direncini artırmak ve vücudun yeterli miktarda vitamin ve mineral almasını sağlamak için bol miktarda sebze ve meyve tüketilmelidir. Terleme ile artan sıvı ve mineral kaybının önlenmesi için her zamankinden daha fazla miktarda sıvı alınmalıdır. Sıvı alımında su içmek esas olmakla beraber, su dışı sıvı alımında kahve, çay ve gazlı içecekler yerine süt, ayran ve meyve suyu gibi içecekler tercih edilmelidir. Eğer doktor tarafından sıvı alımı kısıtlanmıyorsa idrar söktürücü ilaç kullanıyorsa söz konusu ise ilgili doktora başvurmak gerekir. Mide kramplarına neden olabileceği için çok soğuk ve buzluk içecekler tercih edilmemelidir. Kafein, alkol ve fazla miktarda şeker içeren içecekler vücuttan daha fazla sıvı kaybına yol açtığı için tüketilmemelidir. Dışarıda ve açta satılan yiyeceklerin, tüketiminden kaçınılmalı, çabuk bozulma riski olan besinler et, yumurta, süt, balık gibi ürünler açta bekletilmemeli, besinlerin hazırlanması ve pişirilmesi aşamalarında hijyen kurallarına özen gösterilmelidir." dedi.

## Yeniden Refah Manisa'da teşkilatlanıyor

**NESLİHAN AKÖZGÜR**  
**MİLLİ** Görüş lideri merhum Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan öncülüğünde kurulan Yeniden Refah Partisi Manisa'daki teşkilatlanma çalışmalarını sürdürüyor.



**MİLLİ** Görüş lideri merhum Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan öncülüğünde kurulan Yeniden Refah Partisi, ilçe kongrelerine başladı. Yeniden Refah Partisi Şehzadeler ve Yunusmare 1. Olağan Genel Kurulları gerçekleşti. Şehzadeler Bedesten salonunda gerçekleşen genel kurula Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Doğan Aydal, İl Başkanı Hakan Lalebaş ve partililer katıldı. Yeniden Refah Partisi Şehzadeler İlçe Başkanlığına Baş Doğan, Yunusmare İlçe Başkanlığına Sinan Güner seçildi.

**İLÇELERDE YÖNETİMLER BELİRLENİYOR**  
Şehzadeler İlçe Başkanı Barış Doğan'ın yönetiminde Mehmet Ali Avcul, Ramazan Akar, Cenk Tokuş, Ayşe Avcul, Sinan Güler, Ercan Akbaş, Sezai Kanit, Ayhan Yerkazançoğlu, Mahmut Aydoğan, Ömer Atsız yer aldı. Yunusmare İlçe Başkanı Sinan Güner'in yönetiminde Halil İbrahim Curnhumser, Ebru İmal, Rifat Karaca, Mahmut Çınar, Oğuz Karaca, Halil Çınar, Muammer Kocaçoç, Mete Güner, Mesut Okal, Mehmet Bakı Çelik, Erol Gürbüz, Mustafa Kılıççı, Mehmet Kızıl ve İsmail Fındık yer aldı.



## Üst geçitler bakımdan geçti

**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi, şehir merkezinde ana arterde yer alan üst geçitleri yeniledi. İlk olarak yaya üst geçitlerinin zaman içerisinde yıpranan zeminlerini onaran ve eskikliklerini gideren Büyükşehir Belediyesi, daha sonra ise boyama çalışması gerçekleştirdi. Uygulanan çalışma hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, "Manisa trafiğinin en yoğun olduğu Mimar Sinan Bulvarı üzerinde yer alan yaya üst geçitlerinde, ekiplelerimiz tizle bir bakım çalışması yapıldı. Çalışmalar kapsamında yaya üst geçitlerinde dişi aydınlatmalar elden geçirildi. Zemin tahtaları onarıldı. Diş aydınlatmaları değiştirildi. Son olarak da yaya üst geçitlerinde boyama çalışması yapıldı. Yapılan çalışmaların ardından yaya üst geçitleri, artık hem daha güvenli, hem de daha modern bir görünüme kazandı" dedi. **Haber Merkezi**



Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER) Manisa'da gazetecilerle buluştu... Başkan Vekili Ufuk Şentürk, Manisa'ya 2025 yılına kadar 5 milyar dolarlık jeotermal yatırımın beklendiğini söyledi

# Manisa jeotermalde liderliğe koşuyor!

Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER) Başkanı Ali Kındap, yönetimiyle birlikte Manisa'da gazetecilerle buluştu. Manisa'ya bugüne kadar 1.5 milyar dolarlık jeotermal elektrik santrali yatırımı yapıldığını belirten JESDER Başkanı Ali Kındap, jeotermal enerji anlamında Manisa'nın; Aydın ve Denizli'nin ardından 3'üncü sırada yer aldığını söyledi. Manisa'nın potansiyel bakımından Aydın ve Denizli'den çok çok önde olduğunu ifade eden Kındap, Manisa'nın önümüzdeki süreçte liderliği alabileceğini söyledi. JESDER Başkan Vekili Ufuk Şentürk de önümüzdeki dönemde Manisa'ya yapılacak yatırımların 5 milyar dolara ulaşabileceğini belirtti.



## BURHAN AKDEMİR

**JEOTERMAL** Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER) Başkanı Ali Kındap Manisa'da düzenlenen basın toplantısında jeotermal bilimyenleriyle ilgili konuştu. Kındap, Türkiye'nin, tektonik yapısı nedeniyle jeotermal santral yatırımları için dünyanın en zengin ülkelerinden biri olduğunu ifade ederek, Ege Bölgesi'nde tespit edilmiş 3 bin megavatlık elektrik üretim potansiyeli, 30 bin megavatlık da

rutma için kullanılabilecek enerji kaynağının bulunduğunu belirtti.

Jeotermalin, yerli, yenilenebilir ve temiz bir enerji kaynağı olduğunu ve Ege'de kurulu olan santrallerin Türkiye'nin enerji arz güvenliğine büyük katkı sağladığını belirten Kındap, "Yeni Ege'deki jeotermal kaynakların tümü devreye alındığında Türkiye, 2.2 milyar dolarlık cari açığı kapatılacaktır" dedi.

**"8 AKTİF 4 PLANLANAN VAR"** Başkan Kındap, Manisa'da yaklaşık 1.5 milyar dolarlık jeotermal elektrik santral yatırımı yapıldığını ifade etti. Manisa'da Alaşehir'de 7 aktif, 2 planlanan ve Salihli'de de 1 aktif, 2 planlanan olmak üzere toplam 8 aktif 4 planlanan santral olduğunu belirten Kındap, yılsonuna kadar 12 santralin tamamının aktif hale geleceğini belirtti.

**"MANİSA 3. AMA POTANSİYEL YÜKSEK"** Manisa'nın jeotermal yatırım bakımından Aydın ve Denizli'nin ardından 3'üncü sırada yer aldığını belirten Kındap, önümüzdeki süreçte Manisa'nın rahatlıkla zirveye çıkabileceğini vurguladı. Kındap, Manisa'nın jeotermal bakımından önemli bir potansiyele sahip olduğuna dikkat çekerek Sarıgöl ilçesinde Manisa Merkez'e kadar uzanan bir hattın jeotermale elverişli olduğunu kaydetti.

**2025'E KADAR 5 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM** JESDER Başkan Vekili Ufuk Şentürk de söz alarak Manisa'da önümüzdeki süreçteki jeotermal yatırım beklentilerini aktardı. Kesin konuşmak istemediğini ancak yaklaşık 10 yıldır bu işin içerisinde olduğunu ifade eden Şentürk, "Manisa potansiyel anlamında önemli bir il. Bu nedenle 2025 yılına kadar her Ma-

nisa'ya en az 5 milyar dolarlık jeotermal santral yatırımı olacaktır" dedi.

**"JEOTERMALDE İLGİLİ İDDİALAR DOĞRU DEĞİL"** Son dönemde kamuoyunda jeotermal enerji santralleri ile ilgili doğru ol-

Kındap, bu konuda Tarım ve Ormanlık Bakanlığı ile Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yapılan bazı incelemelerin sonuçlarını paylaştı.

**"ÜZÜM REKOLTESİNDE DÜŞÜŞ YOK"** Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre

veren Kındap, atıklar arasında yer alan karbondioksitin insanlar, hayvanlar ve bitkiler tarafından da üretilip atmosfere atıldığını, sera etkisi dışında sağlığa bir zararı bulunmadığını belirtti.

**"BÖLGE JEOTERMAL SANTRALLER OLMSA DAHI HİDROJEN SÜLFÜR KÖKENLİ KOKU-**

İçine salınır ve hiçbir canlı ile temas etmeden, yükseklerde konsantrasyonların güvenli seviyeye düşmesi sağlanır" diye konuştu.

**ALAŞEHİR'E JEOTERMAL İHTİSAS SERA BÖLGESİ GELİYOR**

JESDER'in jeotermalin istima gücünden yararlanmak için Jeotermal İhtisas Sera Bölgeleri projesini geliştirdiğini anlatan Kındap, Manisa Alaşehir'de bin 827 dönümlük alanda kurulacak Jeotermal İhtisas Sera Bölgesi için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve ilgili kamu kurumlarının çalışma başlattığını belirtti.

Altyapı yatırımının yaklaşık yüzde 80'inin devlet tarafından gerçekleştirileceği proje, jeotermal santrallerin tedarik ettiği sıcak suyla ısınacak. Öte yandan Ali Kındap, Denizli Sarayköy'de Zorlu Enerji'nin jeotermal elektrik santralinden çıkan atık su ile ısıtılacak seranın alt yapı çalışmaları

tamamladığını belirtti. Kındap'ın verdiği bilgilere göre Sarayköy'de 650 dönümlük alanda kurulan Jeotermal İhtisas Sera Bölgesinde 2 bin kişi istihdam edilecek.



mayan iddiaları yer aldığını ifade eden Ali Kındap, bilimsel araştırmalar ve resmi veriler, santrallerin başta üzüm olmak üzere tarım ürünlerine olumsuz bir etkisinin olmadığını göstermekte. Manisa'da bulunan jeotermal elektrik santrallerinin, Valilik tarafından düzenli biçimde denetlendiğini vurgulayan

2012-2017 yılları arasında Manisa'da don olayları ve hastalıklar dışında rekolte dramatik oranlarda düşüş yaşanmadı ve başta üzüm olmak üzere, çeşitli ürünlerde rekolte iyi geldi.

**"ATIKLARIN ZARARI YOK"** Jeotermal santrallerin atıkları hakkında da bilgi

nun oluşması normaldir" diyen Kındap, "Bu gazlar jeotermal santrallerdeki soğutma kullarının tepelerinden yukarıya doğru yüksek hız ve debideki hava akımlarının



## EKO OLAY

### ENİŞ ÇANLI

eniscanli@gmail.com

## İŞİMİZ ÇOK ZOR

Geçtiğimiz cumartesi akşamüstü apartmanımın dışarıya çıktım. Olan biten, manzara ayınan şu: Yolun karşı tarafındaki bir esnaf dükkanının önünde "hasım kavgası" çkmış. İki kişi bir kişiyi darp edip kaçtıktan, olay bir anda büyüdü.

Tesadüfen oradan geçmekte olan genç bir sivil polis kavga çıkartanlara müdahale edince otuzlu yaşlarda "karanlık tipli" birisi belinden "rambo bıçağını" çekti ve polisin üzerine yürüdü.

Polis de, tişörtünün altından beylik silahını çekti, "ben polisim yaklaşma, yoksa ateş ederim" demesine rağmen üzerine yürüyen şahsa doğru önce havaya iki el uyarı ateşi, arkasından durmayınca da belden aşağısına bir el ateş etti, yere düşürdü.

İşte beni rahatsız eden sahne ondan sonra gelişti.

Vuruların kardeşi olduğunu sonradan öğrendiğim şahıs da bıçağını çekti. Polis onu da uyardı. Vurmak için geri, geri giderek kaçır gibi 50 metre ötedeki "Şehzade merkez polis Amirliğinden" içeri girdi.

"Oğlum gitme polis seni de vuracak" dememe rağmen yanından hızla geçti, kapının

önünde eli silahlı polislerin "dur" ihtirasına kulak asmadan o da kardeşini vuran polislin arkasından emniyete kaldı.

Giriş hölünde daha fazla gidemeyeceğini anladığı da göğsüne, karnına elindeki bıçakla kesikler attı. Tipik "esrarkeş numarası"!

Daha da vahimi, yine elindeki bıçakla dışarı çıkıp, bu sefer de vurulup yerde yatan kardeşinin yanına gitti.

Ya, arkadaş! Hiçbirinizde gaz spreyi yok mu? Şok tabancanızda mı yok? Neden kullanmazsınız? Meslektaşınızı resmen kovalayan serseriye neden ateş etmediniz? Adamlar zaten sabıkalı imiş.

Polisi emniyete altına kadar kovalayan birisi, sivil vatandaşta ne yapmaz?

Ya geri, döndüğünde birilerini bıçaklasaydı ne olacaktı?

Sorular, sorular. İçinden çıkamadım.

**OLMAZ OLSUN BÖYLE ADALET VE GÜVENLİK** Pazartesi günü televizyonlarda bir haber.

Ceza yasalarında indirimler, beş yılın altında ceza alanlara elektronik kelepçeli ev hapsi, ağır cezalarda yumuşama yapılabileceği(?).

Esas neden ne biliyor musunuz? Cezaevleri mahkumlarla tıklım, tıklım dolu.

Neredeyse vardiya usulü yapıp, kalkıyorlar. Olanı kadar yeni cezaevlerine ihtiyaç var.

Neden mi? "Suç işlemekte caydırıcılık ve önleme faktörleri" iflas etmiş durumda.

Üstüne üstlük "denetimli serbest bırakma", "dışarıdan davanın görülmesi", "uzayan davalar", "anlamız işi hal indirimleri", mağduru veya yakınlarını resmen zıvanadan çıkarttı.

Sopalı, bıçaklı, darpli kavgalarda polis bir bir güçlük tarafları toplayıp, savcının karşısına çıkartıyor, davası sonradan görülme üzere özellikle darp edenler, herkes serbest. Sonrasında ise önüne gelen "kendi adaletini, kendi arama" peşine düşüyor.

Polisi, jandarmayı deyim yerinde ise "kazıyan" yok!

Sokakta 100 kişiyi çevirir, arama yapar, yüzdesi yüksek oranda üzerlerinde ya bıçak, ya da ruhsatsız tabanca var.

Hele arabaların şoför koltuk altlarına, kapı içlerine bakın, kesin delici, yaralayıcı, ateşli silah ve benzeri aparatlar her araçta var.

Bunları buluncuların yola, sokağa çıkınca kendini "Rambo" zannediyor.

Ya uyuşturucu kullananlar, haplananlar? Yezarken bile içim şişti.

**AB UYUM YASALARININ DA ALLAH CEZASINI VERSİN**

Türkiye "bir Ortadoğu ülkesidir"! Çünkü insanımız öyle!

Avrupa'da, darp edilen kişi bilir ki yasalar ve uygulayıcıları anında adamın iflahını keser. O yüzden silah, bıçak taşıyan zor bulursunuz.

Ya benim ülkemizde? Ya benim ülkemizde?

AB'nin özellikle "ceza uyum yasaları, CMUK" gibi modern toplumları geçerken "kader" çizgisinde yaşadığı suçlarda uygulanan modern ve kibar metotları ve yasaları benim ülkemizde uygulamaya kalkışsan, idam gibi en caydırıcı cezaı kaldırırsan, bak neler oluyor!

Adam karısını, sevgilisini, çoluğunu, çocuğunu, anasını, babasını, hulusa önüne gelen tanıdık, tanımadık herkesi kolaylıkla darp eder, keser, doğur, araba ile üzerinden geçer, boşanıyor diye polis ko-

ruması altında da olsa kansını ya bıçakla, ya da silahlı öldürür.

"Ağır tahrik indirimi" ile az ceza alan da olur. Trafikte cinayet gibi kazada insan öldürür, savcı serbest bırakır, davası dışarıdan görülür. Uyuşturucu satar, "içiciyim" der, dışarı çıkar. Cezasını çekeceği yer hapisane değil, onun için "otelidir".

Medyanın "orantısız güç kullanyoları" diye hakim ve savcılara baskı yapıp ceza almalarını sağlamaları yüzünden, kendini koruma amaçlı ateş edip zanlıyı yaraladı diye açığa alınan, maası kesilen, disiplin soruşturması geçiren, hapse giren, meslekten ihraç edilen polisler aslında ne yapmalı?

Bir tek şey; ABD'deki gibi "kıpırdama, gelme, nefes dahi alma, hemen yere yat, yoksa ateş ederim" demeli, gözünü kırpan olursa da zanlı anında vurulup, öldürülmeli.

Bak bakalım o zaman "riçkilyidim, uyuşturucu almıştım, kızgındım, öfkeliydim, kendimden değildim" gibi saçma bahanelerin arkasına saklanıp polislin üstüne yürüyen, saldıran, darp eden olacak mı?

Yoksa şunu söyleyeyim, Bu ülkede "hayatımız pamuk ipliğine bağlı". Pekî, bizim emniyet güçlerinde böyle bir yetki var mı?

YOK!

O zaman ne diye yırtıyoruz ki? Kimse "imdat, polis" falan demesin kardeşim! Unutmayın!

Kitit namuslu insanlara karşı tedbirdir.

Bıçak ve silah işe namuslu insanı öldürür. Bunlara kafa yoran "kanun yapıcı, koyucu" parlamenterler var mı?

Söyletmeyin, yazdırmayın bana!



Pazarlar Odası Başkanı Halim Şener'i ağırlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, pazarların eski yerine geçmesi için çalışmaların sürdüğünü söyledi

# Yeni pazaryeri için sayılı günler kaldı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Meyve Sebze ve Umum Pazarlar Odası Başkanı Halim Şener ve yönetim kurulu üyelerini makamında ağırladı. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenen ve üst kapatma çalışmalarının devam ettiği eski garaj pazaryeri çalışmalarını hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Çalışmaların en kısa zamanda tamamlanacağını ifade eden Başkan Ergün, yeni pazaryerindeki tezgahların yerlerinin belirlenmesi için ortak çalışma yürütüleceğini ve pazar esnafının bir an önce yerlerine geçmesi için çalışmaların sürecini söyledi.



**MANISA** Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Meyve, Sebze ve Umum Pazarlar Odası Başkanı Halim Şener ve yönetim kurulu üyelerini makamında konuk etti. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım ve Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman da hazır bulundu. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından eski garaj içinde yapımı devam eden ve üst kapatma çalışmaları tamamlanmak üzere olan pazaryeri üzerine fikir alışverişinde bulunulan ziyarette Şener, pazarlar için yapılan çalışmalar için teşekkür etti.

**GEÇİŞ SÜRECİ İÇİN GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ**  
Başkan Ergün, eski garaj içinde çalışmalar devam eden ve tamamlanma aşamasına gelen yeni pazaryeri ile ilgili olarak Pazarlar Odası Başkanı Halim Şener'i bilgilendirdi. Alanın taşınmaya hazır olduğunu ifade eden Başkan Ergün, taşınma işlemini istedikleri zaman gerçekleştirebileceklerini söyledi. Pazarlar Odası Başkanı Halim Şener ve yönetim kurulu üyeleri ise havaların sıcak seyretmesinden dolayı taşınmanın uygun olmayacağını ifade ederek, yeni pazaryerinin üstünün kapatılmasının ardından ta-



şınmayı tercih ettiklerini kaydetti. Çalışmaların en kısa zamanda tamamlanacağını ifade eden Başkan Ergün, yeni pazaryerindeki tezgahların yerlerinin belir-

lenmesi için ortak çalışma yürütüleceğini ve pazar esnafının bir an önce yerlerine geçmesi için çalışmaların sürecini söyledi.  
**Haber Merkezi**

## MANISA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAFSA SULTAN HASTANESİ

Kit Karşılığı Sıvı Bazlı İnce Tabaka Otomatik Sitolojik Yayma Sistemi Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/306348  
1-İdarenin  
a) Adresi : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Uncubozköy Kampüsü Tıp Fakültesi Dekanlığı YUNUSEMRE/MANISA  
b) Telefon ve faks numarası : 2362337068 - 2362337100  
c) Elektronik Posta Adresi : satinalma2@cbu.edu.tr

c) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin  
a) Niteliği, türü ve miktar : 1026416 puan Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi Patoloji AD.  
c) Süresi : İşe başlama tarihinden itibaren 24 (yirmi dört) aydır

3-İhalelerin  
a) Yapılacağı yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü İhale Odası Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Yunussemre MANISA  
b) Tarih ve saati : 30.07.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:  
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1.3. İhale konusu için yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Teklif edilecek malzemelerin Sağlık Bakanlığı ÜTS barkod kayıtları ihale dosyasında sunulmalıdır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beynamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beynamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu için tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:  
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:  
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Kamu veya Özel Sektörde sonuç karşılığı Laboratuvar Hizmet işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklere açık olup, yerli istekler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatinde kadar Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Setinalma Servisi Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Yunussemre MANISA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vermektedirler. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik ekitme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:  
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmî İlanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de) Basın: 1021059



## Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ve Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'u ağırladı

### Soma'nın yatırımları görüşüldü

**MANISA** Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ziyaretleri kabul etmeye devam ediyor. Başkan Ergün'ü makamında AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ve Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ziyaret etti. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi meclis üyeleri



ve Soma Muhtarak İşleri Sorumlusu Can Doğan Cansever de hazır bulundu. İl Başkanı Mer-

sinli ve ilçe belediye başkanlarının da bulunduğu ziyarette Soma il-çesine yapılacak olan

yatırımlar ve hizmetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  
**Haber Merkezi**

## Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP İl Başkanı Ömer Baysal ile Başkan Yardımcısı Mehmet Ödevli'yi ağırladı

### Başkan Ergün, Baysal'ı ağırladı



**MHP** İl Başkanı Ömer Baysal, Başkan Yardımcısı Mehmet Ödevli ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Başkan Ergün'e çalışma-

larında kolaylıklar dileyen İl Başkanı Baysal, Manisa'da Büyükşehir Belediyesinin hizmetleriyle şehrin gelişiminin devam ettiğini söyledi. Ziyarette nedeniyle İl Başkanı Ömer Baysal ve Başkan

Yardımcısı Mehmet Ödevli'ye teşekkür eden Başkan Ergün de, Manisalıların mutluluğu ve huzuru için hizmet vermeye devam edeceklerini söyledi.  
**Haber Merkezi**

## Şehzadeler Kaymakamlığı'na 'Açık Kapı'

İÇİŞLERİ Bakanlığı tarafından 81 İl Valiliği ve Kaymakamlıklarda Kurulacak 15 Temmuz

2019 günü faaliyete geçirilecek olan proje kapsamında Şehzadeler Kaymakamlığı Açık Kapı

Bürosunun açılışı, Vali Ahmet Deniz tarafından gerçekleştirildi. İçişleri Bakanlığının projesi kapsamında açılışı gerçekleştirilen Açık Kapı Bürosu sayesinde, vatandaşların kamu hizmetlerine erişiminin daha kolay sağlanacağını, başvuruların hızlı bir şekilde sonuçlandırılacağını ifade eden Vali Deniz, Açık Kapı Bürosunun hayrılı olmasını temenni ederek, çalışanlara başarılar diledi.  
**Haber Merkezi**





## PİYASALARDA SON DURUM

€	6,3281
\$	5,5999
	262.5690



## MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

## ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

9 (-): 11,40 TL (VADELİ)



STANDART PAMUK ST-1: 4,20



## Manisa TSO üyeleri MKE yöneticileri ile buluştu

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Hizmet Binası'nda Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu (MKE) ile yan sanayiye buluşmak ve işletmelerimizin yeni iş bağlantıları kurmalarını sağlamak amacıyla "MKE Kurumu - Manisa TSO Tedarikçi Günleri" gerçekleştirildi.



Hepimizin amacı üretmek ve ülke ekonomisine katkıda bulunmaktır. Bu toplantının hepimize hayırlı olmasını diliyoruz" diye konuştu.

### ÖZDEN: "YENİ İŞ BİRLİKLERİ KURMAK İÇİN BURADAYIZ"

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz'ın ardından konuşmalarını yapan MKE Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Hayrettin Özden, Manisalı üreticiler ve sanayiciler ile yeni iş birlikleri kurmak istediklerini ve bu yüzden burada olduklarını ifade etti. Türk Silahlı Kuvvetleri ve Güvenlik Güçlerinin ihtiyaçlarını cevap ettiklerini anlattan Özden; "Her çeşit silah, mühimmat, roket, pat-

layıcı madde, harp araç ve gereç ihtiyacını karşılamak ve ülkemiz savunma sanayinde, yerli katkı payını artırmak ve Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ihtiyaçlarına yönelik yeni ürünler üretmek bizim temel görevimizdir" dedi. 2018 senesindeki satış, kar ve ihracat rakamlarına değinen Özden; "Cromuz 3 kat artış ile 1 Milyar Dolara çıkaracağız, yan sanayiye 400 milyon Dolar iş hacmi kazandıracık, 100 milyon Dolar Ar-Ge harcaması yaparak gelişim ve değişimin yolunu tutacağız ve 250 milyon Dolar ihracat yapacağız. Ülkemiz sanayisine, savunmasına ve milli güvenliğine azami ölçüde katkı sağlama devam edeceğiz. İn-

şallah burada firmamız ile olumlu görüşmeler yapıp verimli bir toplantıya imza atarız. Bu toplantıya ev sahipliği yapan ve bizleri burada ağırlayan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'na kurumum adına çok teşekkür ediyorum." diyerek sözlerine son verdi. Konuşmaların ardından MKE Kurumu İktisat Daire Başkanı Yaklaşık Meliye ve Şartnameler Şubesi Müdürü Ebru Koçak Tatoğlu katılımcılara tanıtım sunumu ile ön bilgilendime yaptı. Toplantı sonrasında firmaların sorularını cevaplayan Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu temsilcileri, tedarikçi aday firmalar ile birebir görüşmeler gerçekleştirdi. **Haber Merkezi**

**TOPLANTIYA** Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, MKE Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Hayrettin Özden, MKE Kurumu İktisat Daire Başkanı Ahmet Konur, MKE Kurumu İktisat Daire Başkanı Yaklaşık Meliye ve Şartnameler Şubesi Müdürü Ebru Koçak Tatoğlu, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz Kavaklı, Manisa Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Aktaş, Manisa TOBB Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mahmut Karğın, Manisa Teknokent Danışmanı Gül Kamoy, MKE kurumu temsilcileri ve Manisa iş dünyasının seçkin temsilcileri katıldı.

**BAŞKAN YILMAZ; "BİZ ÜYELERİMİZ KEFİLİZ"**  
Toplantının açılış konuşmalarını yapan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz; "Siz değerli MKE ku-

rumu temsilcilerini odamızda ağırlamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Şunu net bir şekilde söyleyebilirim ki doğru adresesiniz. Manisa olarak büyük bir çekim merkezi olduğumuzu söyleyebiliriz. Büyük bir geçmişe sahibiz. Şehzadelerle ev sahipliği yapmış bir kentiz. Oda olarak Türkiye'nin en köklü odalarından biriyiz. Açıkçası üretim anlamında da büyük bir zenginliğe sahibiz. Hem tarım hem de sanayi yönünden güçlü firmalarımız var. Biz her zaman devletimizin yanındayız. Manisa Teknokent ile gerçekleştirdiğimiz ortak projeler ile Milli Savunma Sanayimize katkı sağlıyoruz. Ülkemizin en büyük silah ve mühimmat üreticisi olan MKE ile yapacağımız iş birliği ile Milli Savunma Sanayimize olan katkımız daha da ilerletmeyi umuyoruz. Biz tüm firmalarımıza tüm üyelerimize kefiliz.

## Sultaniye'ye alternatif bulundu

**DÜNYACA** ünlü Sultaniye üzümü alternatif arayışlar çerçevesinde araştırmalar yapan emekli Dr. Muharem Cengiz, Crimson familyasından olan İtalyan menşeli erkenci bir üzüm çeşidi olan çekirdeksiz Mitrobiik Ofelya cinsi üzümünü Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ilk kez yetiştirdi. Temmuz ayının başında hasat edilmeye başlanan üzümde ilk hasat yapılarak iç piyasaya kilosuna 6 TL'den satıldı.

Dünyaca ünlü Sultaniye üzümü alternatif arayışlar çerçevesinde araştırmalar yapan emekli Dr. Muharem Cengiz, internet üzerinden yaptığı araştırmalarda, Türkiye'de

Crimson üzüm türü olarak bilinen ve geç eren üzüm türünün aynı familyasında olan İtalya'daki çeşidi Mitrobiik Ofelya olarak bilinen erkenci üzüm çeşidini Alaşehir'de yetiştirdi. Aroması güzel, rengi koyu mor ve çekirdeksiz olan üzüm türü temmuz ayının ilk haftası hasat edilerek, ilk eren üzüm çeşitleri arasında yer aldı. İlk kez hasat edilen ürün iç piyasada 6 TL'den alıcı buldu.

Sultaniye çekirdeksiz üzüm üretimiyle ünlü Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ilk kez üretilen ve ilk ürünü veren üzüm çeşidinin sahibi Dr. Muharem Cengiz, "Bolgemiz

üzüm üretimine en uygun bölgelerden birisi. Dünyaca ünlü Sultaniye üzümünü tüm üreticiler aynı anda hasat ediyor. Dolayısıyla pazar sıkışıklığı yaşanıyor. Ben bu konuda araştırmayı seven biriyim. Bence üzüm hasadı daha uzun süreye yayılmalı. Temmuz ayında başlayan sezon, ağustos, eylül, ekim, kasım aylarına kadar sürmeli. Bu alanda araştırma yaptım. Kasım ayında eren Crimson üzümünü yetiştirdim. Bu kez de, aynı familyanın erken eren çeşidi olan İtalyan menşeli Mitrobiik Ofelya türü erkenci üzümü yetiştirdim. Şu anda Alaşehir'de ve Sangöl çevre-



sinde bu tür üzüm yok. Erkencil olan bu üzüm türü aroma, renk, tat ve albenisi olarak çok güzel çekirdeksiz bir üzüm türü. Temmuz ayının ilk haftasında hasat ediliyor. Bu bölgede bu dönemde bu tarhten önce üzüm hasad yapılmıyor. Bugün itibarıyla çok yaygınlaşmadığı için ihra-

catı yok, iç piyasaya 6 TL'den satıldı. Ancak Sultaniye üzümü alternatif üzüm yetiştirip, pazar dağıtımını ortadan kaldırdık, temmuz ayında kasım ayına kadar çeşitli üzüm hasadı yapabilmek. Halen 2 dekar alana diktim. Bu alana 10 dekara çıkaracağım" dedi. **İHA**

## KAPTAN KOŞKÜ

### BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

### KÜÇÜK

Kişinin lakabı küçük olabilir. Birde boyu, posu!

Lakin Yürek büyük ise hele, hele yazdıkları. Yaşamın sırnına eriyorsak, betimlemelerinden. Kendimizi buluyorsak, satır aralarında. Aklimiz uçup gidiyorsa anlattıklarından.

Hüzün kuyularına düşüyorsak, sevda şiirlerinden. Kabuk tutmuş yaralarımızı kanatıyorsa, Ya da başımızda kavak yelleri estiriyor ise misralar! Kişinin lakabı "KÜÇÜK" olsa ne yazar?

Yürek büyük olacak esil. 4 odalı kalp, Dünya'ya içine sığdıracak.

Empati kuracak azap, eziyet çekenlere.

Dil büyük baldan tatlı olacak  
72 dilde  
Söylenmemiş en güzel sözleri söyleyecek.  
Yazılı tarih boyunca yazılmamış eserini yazacak.

33.86 petaflop kapasitede olacak kafa  
2,5 milyon GIGABYTE kapasiteli  
İnsan hafızası gibi değil.

Konusuna ait en anlamlı kelimeleri yan, yana  
Ardı, sıra dizdirecek kalem tutan ele!

Haksızlığa, hukuksuzluğa  
Kalem gibi dik olacak, dikleşecek!  
Mazlumdan ezilenden yana taraf tutacak.

Sanatçının doğasına varic muhalif olmak.  
Özgürlüğe gölge düşürenlere, karanlıklara,  
İşkencelere, söyleyecek, yazacak bir çift söz  
Bulunacak.

Söz, özüdür sanatçının.  
Bana sözünü söyle, sanatçının, özünün ne olduğunu  
Hemen söyleyeyim...

İktidar yanlısı mıdır?  
Ne şiş yansın, ne kebağcı mıdır?

Suya, sabuna dokunmayan  
Kirlenmek güzeldir diyen midir?

Anında söyleyeyim.  
Buna benzer davranış ve söylem içerisinde olanlar  
Bilin ki sanatçı değildin.

Sanatçı inandığı değerler uğrunda  
Yanan, pişen ölüdür.  
" Sen yanmasan, ben yanmasam nasıl çıkar  
Karanlıklar aydınlığa?" diyen şairdir

Ne vakit bir şair ölse bu dünyada  
Kelimelerin öksüz yetim kaldığını düşünürüm.

" Nehirlere karşın zehirli atıklar gibi  
Ağır, ağır akarak kanıma karışmakta yokluğum!"  
Diye yazmış lakabı küçük,  
Yazdıkları Büyük İskender!

Onun yaşamı Ağır romanı bu Dünya'da.  
Kelimeleri muaf tuttu ağırlıktan. Kısa öz yazdı  
Cümleleri.  
Küçük lakaplı, büyük şair göç edip gitti  
aramızdan  
Yazdığı gibi  
Edebiyat dünyasında yokluğu "KÜÇÜK,  
KÜÇÜK"  
Akarak kanımızda dokunacak!

## OlaY

Yıl: 11 Sayı: 4369 05 Temmuz 2019 Cuma

Yerel süreli yayın  
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri  
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına  
İMTİYAZ SAHİBİ  
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	Haber müdürü	İstihbarat	Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ	Yazar	Mahtut ASLAN	Nedihan AKOZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa tasarımcı	Mahtut ASLAN	Mahtut ASLAN
ESRA KALE	Magazin	Evren KASIRGA	Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezdenizli Mah. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa  
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45  
e-mail : manisaola@gazetes45@hotmail.com  
web : www.manisaola.com.tr

Besim Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ  
Adres : Özülyeri Mah. 0791 Sokak No: 18/A MANISA  
Tel : 0 236 233 35 89  
MNS DAĞITIM: 0 236 239 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLI	SÜRMANŞET
ÇEYREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV	500 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV	800 TL + KDV
TAM	600 TL + KDV	1000 TL + KDV	1200 TL + KDV

\*1 Ocak 2019 tarih itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir



# Gördes'in cazibe merkezinde çalışmalar sürüyor



**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, projesinin büyük payının Manisa Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto Teşkilatı ve Gördes Belediyesi işbirliğiyle yapımına başlanan Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Açıpark ve Çevre Düzenleme projesini yerinde inceleyerek, yetkililerden bilgi aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, il merkezi ve ilçelerde yapmış olduğu hizmetlerine devam ederken, sürdürülen projelerin de takibine devam ediyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da, Manisa Büyükşehir Beledi-



yesi, Spor Toto Teşkilatı ve Gördes Belediyesi ortaklığı ile yürütülen Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Açıpark ve Çevre Düzenleme projesini yerinde inceledi. Gördes ziyaretinde inşaat çalışmaları devam eden yüzme havuzu projesi üzerinde de incelemelerde bulunan Öztözlü, yetkililerden son durum hakkında bilgi aldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto Teşkilatı ve Gördes Belediyesi işbirliğiyle sürdürülen projenin yaklaşık yüzde 60 oranında tamamlandığı

belirlirken, çalışmaların hızıyla devam ettiği vurgulandı.

**3 BUÇUK MİLYONLUK PROJE**  
Yüklenici firma yetkililerinden bilgi alan Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, çalışmaların en kısa zamanda bitirilmesi ve Gördes halkının hizmetine sunulması için projeyi yakından takip edeceklerini kaydetti. Yaklaşık 3 buçuk milyon lira tutarındaki projenin 1 buçuk milyon lirak kısmını Spor Toto Teşkilatı, 1 buçuk milyon lirasını Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi ve 500 bin lirak kısmını Gördes Belediyesi'nin karşılayacağı projede yarı olimpik yüzme havuzu içinde açılıp, yetişkin yüzme havuzu, çocuk yüzme havuzu, kafeterya, kır düğün salonu, oyun parkı gibi çeşitli alanlar yer alacak. Futbol sahası, kapalı halı sahası ve olimpik kapalı yüzme havuzundan oluşan spor kompleksinin Gördesli vatandaşlar için yeni bir cazibe merkezi haline gelmesi hedefleniyor. **Haber Merkezi**

## 5000 yıllık antik kentte yıldız şöleni



**TARİHTE** ilk paranın basıldığı Lidya Krallığı'nın başkenti olan 5000 yıllık

Sardes Antik Kenti, yıldız şölenine sahne oldu. Manisa'nın Salihli ilçesinde bulu-

nan antik kentteki yıldız şöleni İhlas Haber Ajansı tarafından fotoğraflandı. Lidya Krallığına başkentlik yapan, tarihte ilk paranın basıldığı yer olmasıyla tanınan Manisa'nın Salihli ilçesindeki Sardes Antik Kentinde yıldız şöleni yaşandı. 5000 yıllık geçmişi bulunan ve Roma ve Bizans dönemlerinde önemli yerleşim merkezi olduğu bilinen antik kentteki yıldız şöleni fotoğraflarında da ilgi odağı oldu. Havanın bulutsuz ve ayın tam karanlık olduğu gecede antik kentin tarihi sü-



tunları ve Samanyolu'nun yıldız kümesi İhlas Haber Ajansı tarafından da fotoğ-

raflandı. Birlerce yıldızın aydınlatıldığı gece eşsiz görüntülere sahne oldu. **İHA**

## Başkan Akın'dan yaz spor okullarına ziyaret



**TURGUTLU** Belediye Başkanı Çetin Akın, Turgutlu Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen yaz spor okullarına ziyaret etti. Çeşitli branşlarda kurs gören öğrenciler ve aileleriyle bir araya gelen Başkan Akın,

kurslara katılan öğrencilere başarılar diledi. Turgutlu Belediyesi Yaz Spor Okulları tüm hızıyla devam ediyor. Öğrenciler Başkan Çetin Akın da yaz spor okullarında çeşitli branşlarda kurs gören öğrencileri ziyaret

etti. Aileleriyle de konuşma imkanı bulan Başkan Akın, "Çocuklarımız bizim geleceğimize. Onlar için ne yaparsak az kalır. Okulları kapatmayla birlikte Turgutlu Belediyesi Yaz Spor Okulları başladı. Öğrencilerimiz yoğun bir ders temposundan çıktı. Artık hem tatil hem de spor zamanı. Futboldan basketbola, yüzmeden hentbola, voleyboldan jimnastiğe kadar 7-14 yaş gru-

bundaki çocuklarımız düzenlediğimiz kurslardan faydalanabilir. Amacımız çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan uzak tutarak, sağlıklı bir şekilde sporla yetiştirmelerini sağlamak. Bizlerde

Turgutlu Belediyesi olarak alanlarında uzman eğitimcilerimiz ile çocuklarımızı spor yapma imkanı sunuyoruz. Hem çocuklarımızı hem de antrenörlerimizi başarılar diliyoruz" dedi. **İHA**



Ege'nin organik lezzetleri  
Amerikalıları kendisine hayran bıraktı



Amerika Birleşik Devletleri'ne 2 milyar dolar ihracat hedefi belirleyen Türk gıda sektörü, Türk kahvesini tanıtmaya çalışıyor. Türkiye Tanıtım Grubu ise; takipçi sayısı fazla olan tanınmış ABD'li sosyal medya fenomenleri "Influencer"lar ile işbirliği yaparak Türk gıdalarının geniş kitlelere ulaşmasını sağladı. 23 - 25 Haziran 2019 tarihlerinde, Summer Fancy Food Show New York kapsamında New York'ta yaşanan başanlı üç sosyal medya içerik üreticisi, @eatingnyc, @nyc ve @noleftovers, Turkish Tastes teması altında Türkiye'den katılan markalar ile Türk ürünlerini keşfettiler. Bir yolduğu çıktılar. Etkinlik kapsamında fuara katılıp organik zeytinyağı, bulgur, kuru meyve, kabuklu yemiş ve çikolata gibi ürünleri birinci elden deneyen Influencer'lar, New York'ta bulunan iki ayın Türk restoranında ayrı ayrı Türk mutlağı hakkındaki fikirlerini de takipçi kitleleriyle paylaştılar. Toplamda üç gün süren kampanya, hem Amerika pazarında Türk ürünlerine karşı ilginç artışı sağladı hem de dijital kanaat önderleri sayesinde Türk ürünlerine dair olan algının pekiştirilmesine oldukça güçlü bir katkı sağladı. Türkiye Milli Katılım Organizasyonu'nu Ege İhracatçı Birlikleri'nin yaptığı New York Summer 2019 Fancy Food Show Fuarı'nda Türkiye Markası standında pişirim ve tadım etkinliği, Au Mas Turque şefi olan Özlem OĞUZCAN CRANSTON tarafından gerçekleştirildi. Cranston, günde 3 seans halinde en önemli gıda ihracat ürünlerimizi içeren menülerin tadımları gerçekleştiren, sunumu yapılan yemek tarifleri küçük bilgi kartlarında ziyaretçilere dağıttı. Amerikalılar, Türk lezzetlerine hayran kaldı. **İHA**

Harbiye Açık hava'da yıldızlar için geri sayım başladı



"Turkoell Yıldızlı Geceler" Harbiye Cemil Topuzlu Açık hava Sahnesi'nde bu yıl da Türkiye'nin önde gelen seslerini ağırlamaya hazırlanıyor. Müzik şöleni 24 Temmuz'da Berkay'la başlayacak, 1 Ağustos'taki Demet Akalın konseriyle sona erecek. Turkoell'in bir klasik hale gelen Yıldızlı Geceler konserleri bu yıl da Harbiye Cemil Topuzlu Açık hava Sahnesi'nde müzik-severlerle buluşacak. Poll Production organizasyonu ile 10 gün sürecek müzik şöleninde, birbirinden ünlü sanatçılar en özel şarkılarını hayranları için seslendirecek. Türkiye'nin konser mekanı klasiği olan Harbiye Açık hava'da yıldızlar, 24 Temmuz-1 Ağustos arasında dinleyicileriyle bir araya gelecek. Unutulmaz şarkılar ve sürpriz sahne govlarıyla sıcaık yaz gecelerine damga vuracak konser serisi Berkay'la başlayacak; Ziyet Sali, Koray Arıcı, Sibel Can, Volkan Konak, Cengiz Karlıoğlu & Hakan Altun, Selami Şahin, Mustafa Sandal ve Demet Akalın ile sürecek. Konserlere gidemeyen müzik-severler Türkiye'nin dijital müzik platformu fizy ile heyecana ortak olacak. Gecenin ilk üç şarkısı fizy'den canlı olarak izlenebilecek, böylece konserin coşkusunu isteyen herkes yaşayabilecek. **İHA**

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

**KOÇ**  
27 Mart - 20 Nisan  
Ev hayatınıza ilgili konularda ani değişiklikler yaşayabilirsiniz. Geçmişe ait konular gündeminizi meşgul edebilir.

**İKİZLER**  
21 Nisan - 20 Mayıs  
Bugün hareketli bir gündeminiz olabilir. İletişimden kaynaklı skandallar yaşayabilirsiniz. Kendinizi kontrol etmeye çalışın.

**ASLAN**  
23 Temmuz - 22 Ağustos  
Bugün yeni başlangıç yapmak için tüm enerjinizi kullanabilirsiniz. Kişisel hassasiyetiniz olan konular gündeminizi meşgul edebilir.

**TERAZİ**  
24 Eylül - 23 Ekim  
İş hayatınıza hedeflerimize ulaşmak için çaba sarf edeceğimiz bir gündesiniz. Üzerinde uğraşacağınız işlere yön kazandırarak isteyebilirsiniz.

**YAY**  
21 Kasım - 20 Aralık  
Yeni ufuklara açılmak için uygun bir gündesiniz. İşgüçleri, yolculuklar planlamak isteyebilirsiniz. Gün içinde fikirlerinizi paylaşmak için yakın çevrenize görüşmek size iyi gelecektir.

**KOVA**  
20 Ocak - 18 Şubat  
Evinizle birlikte keyifli zamanlar geçireceğiniz bir gündesiniz. Eğlenceli organizasyonlar planlayabilirsiniz.

**BOĞA**  
21 Mart - 20 Nisan  
Bugün eviniz için harcama yapmaktan isteyeceğiniz. Alevi konular gündeminizi meşgul edebilir. Babanızın sağlığını ihmal etmemelisiniz.

**YENGEÇ**  
21 Mayıs - 20 Haziran  
Yeni başlangıç yapmak istediğiniz bir gündesiniz. Kişisel niyetlerinizi ortaya koyup başladığınız işlerde başarılı olacağınız zamanlar var.

**BAŞAK**  
23 Eylül - 22 Ekim  
Eklemelediğiniz konulardan dolayı işleminde kayıplar yaşayabilirsiniz. Güzel kalımlı konular gündeminizi rahatsız edebilir.

**AKREP**  
19 Kasım - 18 Aralık  
İş hayatınızca sorumluluklarımızın daha rahat bir şekilde üstesinden geleceğiz bir gündesiniz.

**OĞLAK**  
20 Aralık - 19 Ocak  
Bugün endişe duyduğunuz konular gündeminizi meşgul edebilir. Orada parakurulumla uğraşabilirsiniz. Finansal konularda yetiştirmeye gereken işleri iyileştirin.

**BALIK**  
20 Şubat - 20 Mart  
Bugün keyifli bir gündesiniz. Zekâ alacağınız şeyler için harcamalar yapabilirsiniz. Çocuklarınızla ilgili konular gündeminizi meşgul edebilir.





# NİZAMETTİN ÇALIŞKAN BÜYÜKŞEHİR'DE

Manisa Büyükşehir Belediyespor, tecrübeli orta saha oyuncusu Nizamettin Çalışkan'ı kadrosuna kattı. Nizamettin, Siyah-beyazlı kulüple 2 yıllık sözleşme imzaladı.



**HABER: MAHMUT ASLAN**  
MANISA Büyükşehir Belediyespor, iç transferde Abdurrahman Emir Alagöz'le sözleşme uzattıktan hemen sonra transfer bombasını patlattı. Siyah-beyazlılar, tecrübeli orta saha oyuncusu Nizamettin Çalışkan'ı kadrosuna kattı. Geçtiğimiz sezon Spor Toto 1. Lig'de Balıkesirspor forması giyen 32 yaşındaki oyuncu Manisa BBSK ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.

**TÜRKİYE'DEKİ MACERASI MANİSA'DA BAŞLAMIŞTI**  
Türkiye'de uzun yıllardır futbol hayatını sürdüren Nizamettin Çalışkan, 2006-2007 sezonunda Borussia Dortmund'tan Manisaspor'a transfer olmuştu. Manisas-



por ile Süper Lig'de birçok başarıya imza atan Nizamettin, 2012-2013 sezonunda Orduspor'a transfer oldu. Sonrasında Gençlerbirliği ve Balıkesirspor formlarını da terleten 32 yaşındaki orta saha oyuncusu Türkiye'deki futbol kariyerine başladığı Manisa'ya geri döndü.



## EMİR YUVADA KALDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor, iç transferde tecrübeli oyuncusu Emir Alagöz ile sözleşme yeniledi. İmza töreninde konuşan tecrübeli futbolcu Emir Alagöz, geçtiğimiz sezon kulüpte çok güzel günler geçirdiğini belirterek, bu başarıları tekrar yaşamak için var gücüyle çalışacağını belirtti.

**HABER: MAHMUT ASLAN**

2019-2020 SEZONUNDA TFF 2. Lig'de mücadele edecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor yeni sezon hazırlıklarına devam ediyor. Hazırlıklar kapsamında transfer çalışmalarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, iç transferde tecrübeli futbolcu Emir Alagöz ile sözleşme yeniledi. Geçtiğimiz sezon Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarılarda pay sahibi olan Emir Alagöz, imza töreniyle kendisini yeşil-beyazlı kulübe bağladı. Halil Onulmak Spor Tesisinde gerçekleştirilen imza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan, Tesisler Sorumlusu Tanju Balalılı yer aldı.

**"BAŞARILARI TEKRAR YAŞAMAK İSTİYORUM"**

Geçtiğimiz sezonlarda kulüpte güzel günler geçirdiğini belirten Emir Alagöz, "Öncelikle ait olduğum yerde devam ettiğim için çok mutluyum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan'a, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim'e tekrardan teşekkür ederim. Geçen seneden yarım kalan bir şampiyonluk işim vardı, inşallah onu bu sene tamamlayacağız. Manisa'ya bu mutluluğu tekrardan tattıracağız. Bu kulüp en başından beri hedefi olan bir kulüptü, ilk sene bunu gerçekleştirdik. Geçen sene de urak bir aksilikle elendik. İnşallah bu sene hedeflenen yere çıkacağız. Devamında hiç durmadan bir üst lige kader çıkmaya devam edeceğiz" ifadelerinde bulundu.



## AKİGO'DA HEDEF ŞAMPİYONLUK

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Akhisarspor'da Teknik Direktör Mehmet Altıparmak, 3-4 oyuncuyla görüştiklerini belirterek şampiyonluğa oynayacak bir takım kurmak istediklerini söyledi.



dalar. Başkanımızla kişisel bir görüşme yaptıktan sonra hiç düşünmeden Akhisarspor'un teklifini kabul ettim. Çalışmalarımıza başladık. Bu son bir haftalık süreçte en büyük işimiz iç transferdi. Geçen sene oluşmuş bir takım var. Kalacak arkadaşlarla ilgili çalışmalar yapıyoruz. Bazı oyuncular gitti, bazı oyuncularla da birer görüşme yapacağız. Erzurum kampına gidene kadar

ilk önce yabancı oyuncuların netleştirileceği" dedi.

**"GÖRÜŞTÜĞÜMÜZ 3-4 OYUNCU DAHA VAR"**

Transferin Osmanlıspor'dan 2 yıllık sözleşme imzalanan Burhan Eşer'in imzasıyla başladığını söyleyen Altıparmak, "Görüşüğümüz 3-4 oyuncu daha var. Kulüplerle bonservislerini çözüyorlar. Biz mevki olarak neresi eksikse onunla alakalı bir çalışma yaptık. Kimse merak etmesin hem lige hem Süper Kupa'ya hazır olacağız. İnşallah mayıs ayının sonundaki şampiyonluğuna da hep beraber yakalacağız. Her sene sezon başında her takım şampiyonluğuna oynar ama ligin geçreği var, bizim ligimizde birlik beraberliği yakalayana ve finansal yapıları düzgün takım şampiyon oluyor. Ben ligde son 2 sezonun şampiyonu olarak hep bunları yaşadım. Bu sene de bunları yapacağız. Akhisarspor'un zaten finansal açıdan bir sıkıntısı yok. İnşallah takım olabilir. Tek amacımız var şampiyon olup Süper Lig'e geri çıkmak" diye konuştu.

**"HEP HÜCUMU TERCH EDERİM"**

Transferde öncünü bölgeye daha çok ihtiyaçları olduğunu belirten Altıparmak şöyle dedi: "Takımda kalan oyuncuların çoğu defans oyuncusu. Yabancılar da bu bölgede. Orta sahada kalan oyuncular da var ama geçen seneden ön bölgede

hemen hemen hiç oyuncu yok. İlk transfer çalışmalarımız ön tarafa olacak. Ben biraz hücumcu hocayım, genelde hep hücum eden 2-3 atayım zihniyette hocayım ve çalıştığımız bütün takımlar da ligin en çok gal atan takımları oluyor. Onun için daha önde oynayan, önde baskı yapan, gal atan takım yaratmak istiyorum. Bütün takımlarda bunu yaptım, burada da onu yapacağız. Bunun için de ön tarafın etkili olması gerekiyor. Çok oyuncu ile iletişimi halindeyiz ama önemli olan doğru oyuncuyu bulmak Akhisarspor bu ligin marka takımı, şu anda herkesin gelmek istediği kulüp. Transfer yaparken hem kalitesini hem de karakteri düzgün oyuncular aramıza katacağız."

**BURHAN EŞER İDDIALI GELDİ**

Akhisarspor'la 2 yıllık sözleşme imzalayan 34 yaşındaki sağ kanat oyuncusu Burhan Eşer, şampiyonluk için geldiğini söyledi. Ligin en tecrübeli isimlerinden olan Burhan, "İnşallah güzel bir sezon yaşarız. Akhisarspor çok severek, isteyerek geldiğim bir kulüp, uzaktan takip ettiğim çok samimi bir kulüp. Geçen sene çok şansız bir şekilde Süper Lig'den düştü. İnşallah bu sene tekrar bizim de katkılarımızla hak ettiği yere çıkarmak istiyoruz. Umarım Allah bize güç ve kuvvet verir. Biz de Akhisarspor'un forması altında güzel bir sezon geçiririz" dedi. İHA

## WUSHU VE KUNG FU KURSUNA BÜYÜK İLGI

YAZ aylarında çocukların vakitlerini spor yaparak geçirmelerini sağlayan Yunusmehmet Belediyesi, yaz okulları kurslarının startını verdi. 2000 - 2012 doğumlu sporculara yönelik 19 Mayıs Stadyumu yanındaki Gediz Spor Salonu'nda gerçekleştirilen kurslar kapsamında çocuklar hem Wushu - Kung Fu öğreniyor hem de vakitlerini güzel değerlendiriyor. Kursu olan ilginin memnuniyet verici olduğunu dile getiren Wushu - Kung Fu Hocası Yusuf Çetinkaya, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Wushu-Kung Fu güzel bir Uzak Doğu sporu. Ailelerden ve öğrencilerimizden çok olumlu geri dönüşler alıyoruz. Antrenmanlarımızı hafta içi 5 gün yapıyoruz. Çocuklarımızın spora yönlendirilmesinde büyük emeği olan Yunusmehmet Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve Yunusmehmet Belediyespor Başkanımız Arif Alkan'a ve ekibine desteklerinden dolayı teşekkür ederim" dedi.

Spor servisi



## YUNUS YILDIRIM MHK'DA

**TÜRKİYE Futbol Federasyonu'nda yeni yönetimin görevine gelmesinin ardından Merkez Hakem Kurulunun da başına kim getirileceği merak konusuydu. Son olarak Sabri Çelik'in yaptığı MHK başkanlığına Zekeriyâ Alp getirildi. Zekeriyâ Alp, 2012 ile 2014 yılları arasında Yıldırım Demiroren başkanlığındaki Türkiye Futbol Federasyonu'nda MHK başkanlığı yapmıştı.**

Zekeriyâ Alp başkanlığındaki Merkez Hakem Kurulu şu üyelere oluşuyor:

**BAŞKAN**  
Zekeriyâ Alp  
**UYELER**  
Oğuz Sarvan  
Ünsal Çimen  
Zihni Aksoy

Turgay Gütü  
Hamza Işın  
Murat İlğaz  
Yunus Yıldırım  
Ahmet Şahin  
Spor servisi

